in sua praesentia convenire. Venerunt autem ad banc gene-

ralem convocationem abbates, priores, abbatissae, Templarii,

Hospitalarii, custodes villarum ordinis Cluniacensis et aliai-um

regionum transmarinarum cujuscunque dignitatis et ordinis;

qui omnes ad tam gravem compulsi sunt redemptionem ac re-

nim ecclesianim dilapidationem, quod summa extortae pecuniae

excrevisse fertur ad centum millia librarum sterlingorum. Albi

quoque monachi de regno Angliae, aliis exceptis, quadraginta

millia librarum argenti in hoc tallagio, vellent nollent, cassatis

privilegiis regi persolverunt.

A.D. 12 1 1. Matt. Paris, p. 230. Bex Johannes cepit a
militibus qui exercitui in Wallia non interfueruut de quolibet

Bcuto duas marcas argenti. . . .

lb. p. 231. Habuit autem rex hac interdicti tempestate con-

siliarios iniquissimos, quorum nomina pro parte hie ponere non
omittam :—Willelmus . . . frater regis et comes Saresburiensis,

Albericus de Ver comes Oxoniensis, Gaufridus Filius Petri

Angliae Justitiarius; tres ei)iscopi curiales, Philippus Dunelmen-
sis, Peti-us Wintoniensis et Johannes Norwicensis ; Ricardus de
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Marisco regis cancellarius, Hugo de Nevilla protoforestarlus,

Willelmus de "Wrotham custos portuum maris, Robertus de

Veteri ponte et Yvo frater ejus, Brienus de Insula, et Gaufridus

de Luci, Hugo de Bailul, et Bernardus frater ejus, Willelmus de

Cautelu et Willelmus filius ejus, Fulco de Cantelu, et Reginaldus

de Comhelle vicecomes Cantiae, Robertus de Braibroc et Hen-
ricus filius ejus, Philippus de Ulecotes, et Johannes de Bassing-

burne, Philippus Marci castellanus de Notingham, Petrus de

Maulei et Robertus de Gaugi, Gerardus de Atie et Ingelardus

nepos ejus, Fulco [de Breaute,] et Willelmus Briuere, Petrus

filius Herebei-ti et Thomas Basset, et alii multi quos longum
esset enumerare ; qui regi in omnibus placere cupientes, con-

silium non pro ratione sed pro voluntate dederunt.

Ann. Waverl. p. 266. Post festum Sancti Jacobi venerunt

in Angliam Pandulfus et Durandus, nuncii domini papae, ad

faciendam pacem inter regem et archiepiscopum.

lb. p. 268. Die Mai-tis proxima post festum Sancti Bartho-

lomaei venientes nuncii domini papae apud Norhamton, scilicet

Pandulfus et Durandus coram rege convocatis omnibus comi-

tibus et baronibus Angliae, dominum regem alloquuntur. . . .

Rex, * Quid magis ?
' Pandulfus, * Absolvimus omnes unani-

miter comites, barones, milites, francos, clericos, laicos et omnes
Christianae fidei per terras tuas tibi subjectas, a fidelitatibus suis